
Îïòèêî-âîëîêîííûå ìåäèà-êîíâåðòîðû TFC-110MSCE è TFC-
110MSTE ïîçâîëÿþò ïðåîáðàçîâàòü ñîåäèíåíèÿ 10/100Base-
TX UTP/STP â 100Base-FX è íàîáîðîò. Ïîðò 10/100Base-TX 
èìååò ôóíêöèè àâòî-ñîãëàñîâàíèÿ ñêîðîñòè ñîäèíåíèÿ (10/100 
Ìáèò/ñ) è òèïîâ íîñèòåëåé Auto-MDIX. Ïîääåðæèâàþòñÿ 
ìíîãîìîäîâûå îïòèêî-âîëîêîííûå ñîåäèíåíèÿ òèïîâ SC è ST. 
Êîíâåðòîðû îáåñït÷èâàþò âîçìîæíîñòü ñîåäèíåíèÿ Âàøèõ 
êîììóòàòîðîâ èëè êîíöåíòðàòîðîâ ñ îïòèêî-âîëîêîííîé ñåòüþ 
íà ðàññòîÿíèè äî 2-õ êì.
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• Ñîîòâåòñòâèå òðåáîâàíèÿì ñòàíäàðòîâ IEEE 802.3 10Base-T è IEEE 802.3u 100Base-TX, 100Base-FX

• Ïîðò 10/100Base-TX ñ ôóíêöèÿìè àâòî-ñîãëàñîâàíèÿ è ðàçúåìîì RJ-45

• Ïîðò 100Base-FX äëÿ îïòèêî-âîëîêîííîãî ìíîãîìîäîâîãî êàáåëÿ ñ êîííåêòîðàìè SC (TFC-110MSCE) èëè ST 
(TFC-110MSTE)

• Ôóíêöèè Auto MDI-X äëÿ ïîðòà 10/100Ìáèò/ñ-TX

• Ôóíêöèè àâòî-ñîãëàñîâàíèÿ ñêîðîñòè è ðåæèìîâ äóïëåêñà íà ïîðòó 10/100Ìáèò/ñ-TX

• Ïåðåêëþ÷àòåëü ðåæèìîâ äóïëåêñ/ïîëóäóïëåêñ íà ïîðòó FX

• Âîçìîæíîñòü "ãîðÿ÷åãî" ïîäêëþ÷åíèÿ

• Âîçìîæíîñòü íàñòåííîãî ìîíòàæà

• Ãàðàíòèÿ - 5 ëåò

Îáùèå õàðàêòåðèñòèêè



Ñðåäñòâà ïåðåäà÷è äàííûõ

Àäàïòåð ïèòàíèÿ

Ïðîòîêîë

Ïîðòû

Ñêîðîñòü ïåðåäà÷è äàííûõ

Ïîòðåáëåíèå ýíåðãèè

Ðàçìåðû

Òåìïåðàòóðà

Ñåðòèôèêàòû

Ìàññà

Âëàæíîñòü

•  IEEE 802.3 10Base-T      ; IEEE 802.3u 100Base-TX, 100Base-FX 

•  Íà ìîäóëü: Ïèòàíèå

•  10Base-T: UTP êàò. 3, 4, 5, STP EIA/TIA-568 100 îì

•  Íà ïîðò: Ñâÿçü/àêòèâíîñòü, äóïëåêñ/êîëëèçèÿ

•  116×70×25 ìì

•  Ðàáî÷àÿ: 0°~ 40°C     ; Õðàíåíèÿ: -25°~ 70°C

•  100Base-TX: UTP êàò. 5, STP EIA/TIA-568 100 îì

•  100Base-FX: 50/125 µm èëè 62.5/125 µm ìíîãîìîäîâûé îïòèêî-âîëîêîííûé êàáåëü (äî 2 êì.) 

•  CSMA/CD

•  1 × 10/100Base-TX

•  Âíåøíèé 7.5 Â. ïîñò., 1 À

•  1 × 100Base-FX

•  10Base-T : 10/20 Ìáèò/ñ (ïîëóäóïëåêñ/äóïëåêñ)

•  100Base-TX : 100/200 Ìáèò/ñ (ïîëóäóïëåêñ/äóïëåêñ)

•  200 ã

  •  2 Âò. (ìàêñ.)

  •  FCC, CE

 •  5 ~ 90% îòí
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